07-09-2022,

21-09-2022,

05-10-2022,

19-10-2022,

Aktivitetsliste for efterdaret 2022

kl. 10.00 - 12.00

kl. 10.00 - 12.00

kl. 10.00 - 12.00

kl. 10.00 - 12.00

Ekstraordinaer generalforsamling
Kun for medlemmer

Medlemsmgde
Kun for medlemmer

Foredrag: "“"Dansk Vestindien - fgr og nu”
Ikke-medlemmer: 35 kr

Foredragsholderen hedder Kim Greiner,
Link til hans hjemmeside:
https://www.rejsefortaelling.dk

Medlemsmgde
Kun for medlemmer


https://www.rejsefortaelling.dk/

